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 Clasificación  : GUARDAMAR  XXIII INTERCLUB VEGA BAJA 3-04-11                    
 
 Fecha          : 06/03/11 
 Distancia      :  64     Kms - Promed     :  42.68  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      66 PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                 01:29:58           
   2      23 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:29:58          mt. 
   3      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 01:29:58          mt. 
   4     153 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:29:58          mt. 
   5      15 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 01:29:58          mt. 
   6      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:29:58          mt. 
   7      77 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS CC          01:29:58          mt. 
   8     158 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:36       38 seg. 
   9      65 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES              01:30:54       56 seg. 
  10      80 GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:54       56 seg. 
  11      55 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:30:54       56 seg. 
  12      45 MESA,Esteban         MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      01:30:54       56 seg. 
  13     108 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA            01:30:54       56 seg. 
  14      35 GALLETERO,Miguel     MA-30  BICI CLUB FAURA            01:30:54       56 seg. 
  15      50 AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                  01:30:54       56 seg. 
  16      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 01:30:54       56 seg. 
  17      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
  18       5 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:30:54       56 seg. 
  19      67 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC                01:30:54       56 seg. 
  20      31 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                01:30:54       56 seg. 
  21      46 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      01:30:54       56 seg. 
  22      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
  23      12 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                01:30:54       56 seg. 
  24      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
  25      30 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:54       56 seg. 
  26      63 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               01:30:54       56 seg. 
  27     164 GARCIA,Mario         SENIO  SANTA EULALIA C.C.         01:30:54       56 seg. 
  28      61 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  IBENSE CC                  01:30:54       56 seg. 
  29     109 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA            01:30:54       56 seg. 
  30     163 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA            01:30:54       56 seg. 
  31      96 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:30:54       56 seg. 
  32     155 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:54       56 seg. 
  33       6 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:30:54       56 seg. 
  34      62 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC                  01:30:54       56 seg. 
  35      75 PARRA,José antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:30:54       56 seg. 
  36     151 QUESADA,Fracisco     MA-40  CREVILLENT CC              01:30:54       56 seg. 
  37      97 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:30:54       56 seg. 
  38      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
  39     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:54       56 seg. 
  40      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
  41      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:59     1:01 min. 
  42     156 MARTINEZ,Gerardo     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:59     1:01 min. 
  43     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 01:30:59     1:01 min. 
  44       8 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC       01:30:59     1:01 min. 
  45      28 SERRA,Inocencio      SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:30:59     1:01 min. 
  46     165 TRIGUEROS,Adrián     MA-30  REDOVAN CC                 01:30:59     1:01 min. 
  47      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
  48      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
  49      24 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:31:05     1:07 min. 
  50      64 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               01:31:05     1:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 50 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:29:58          mt. 
   2      77 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS CC          01:29:58          mt. 
   3     158 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:36       38 seg. 
   4      50 AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                  01:30:54       56 seg. 
   5      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
   6      30 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:54       56 seg. 
   7     164 GARCIA,Mario         SENIO  SANTA EULALIA C.C.         01:30:54       56 seg. 
   8     163 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA            01:30:54       56 seg. 
   9     155 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:54       56 seg. 
  10     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 01:30:59     1:01 min. 
  11      28 SERRA,Inocencio      SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:30:59     1:01 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      66 PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                 01:29:58           
   2      23 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:29:58          mt. 
   3      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 01:29:58          mt. 
   4      15 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 01:29:58          mt. 
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   5      65 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES              01:30:54       56 seg. 
   6      80 GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:54       56 seg. 
   7      45 MESA,Esteban         MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      01:30:54       56 seg. 
   8     108 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA            01:30:54       56 seg. 
   9      35 GALLETERO,Miguel     MA-30  BICI CLUB FAURA            01:30:54       56 seg. 
  10      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 01:30:54       56 seg. 
  11      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
  12      67 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC                01:30:54       56 seg. 
  13      31 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                01:30:54       56 seg. 
  14      12 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                01:30:54       56 seg. 
  15      61 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  IBENSE CC                  01:30:54       56 seg. 
  16     109 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA            01:30:54       56 seg. 
  17       6 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:30:54       56 seg. 
  18      75 PARRA,José antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:30:54       56 seg. 
  19      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
  20     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:54       56 seg. 
  21      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
  22     156 MARTINEZ,Gerardo     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:59     1:01 min. 
  23     165 TRIGUEROS,Adrián     MA-30  REDOVAN CC                 01:30:59     1:01 min. 
  24      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
  25      24 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:31:05     1:07 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:29:58          mt. 
   2      55 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:30:54       56 seg. 
   3       5 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:30:54       56 seg. 
   4      46 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      01:30:54       56 seg. 
   5      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
   6      62 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC                  01:30:54       56 seg. 
   7     151 QUESADA,Fracisco     MA-40  CREVILLENT CC              01:30:54       56 seg. 
   8      97 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:30:54       56 seg. 
   9      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:59     1:01 min. 
  10       8 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC       01:30:59     1:01 min. 
  11      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
  12      64 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               01:31:05     1:07 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               01:30:54          seg. 
   2      96 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:30:54          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            04:31:46  
    2  AQUABEST DOLORES PC            04:32:02  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          04:32:24  
    4  MERCALUZ-AGROMAINSA            04:32:47  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     66  PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                   25 Pts 
   2     23  ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC          20 Pts 
   3     22  SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                   16 Pts 
   4    153  DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID CC          14 Pts 
   5     15  ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                   12 Pts 
   6     54  SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES        10 Pts 
   7     77  PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS CC             9 Pts 
   8    158  LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         8 Pts 
   9     65  LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES                 7 Pts 
  10     80  GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA           6 Pts 
  11     55  SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA       5 Pts 
  12     45  MESA,Esteban         MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS         4 Pts 
  13    108  BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA               3 Pts 
  14     35  GALLETERO,Miguel     MA-30  BICI CLUB FAURA               2 Pts 
  15     50  AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     15  ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                    5 Pts 
   2     23  ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC           3 Pts 
   3     22  SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                    3 Pts 
   4     66  PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                    1 Pts 
 
 Clasificación de : LIDER VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 01:29:58          mt. 
   2      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:29:58          mt. 
   3      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 01:30:54       56 seg. 
   4      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
   5      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
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   6      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              01:30:54       56 seg. 
   7      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
   8     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:54       56 seg. 
   9      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:30:54       56 seg. 
  10      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:30:59     1:01 min. 
  11     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 01:30:59     1:01 min. 
  12      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
  13      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 01:31:01     1:03 min. 
 
 
 


